



2019-05-28

PLASTOFF – Halland

Länsstyrelsen i Hallands län har beviljats medel för ett regionalt pilotprojekt under hösten 2019 kring plastminimering i offentliga verksamheter. Med detta brev bjuder vi in Region Halland och kommunerna i Halland att medverka i projektet.

I många offentliga organisationer finns en efterfrågan och uppsatta mål för att plastminimera. Att vilja plastminimera kan ha flera orsaker: minskat avfall, minskad klimatpåverkan, minskade kostnader, minskad hantering av avfall och minskad risk för att plast hamnar i naturen och i våra vatten.

Genom detta pilotprojekt kan vi nu erbjuda någon eller några verksamheter i länet att kick-starta ett sådant arbete. Vi vänder oss till alla verksamheter som vill förflytta sig uppåt i avfallstrappan, dvs minska användningen av engångsprodukter av plast och därmed bidra till effektivare resursanvändning.

Är ni intresserade av att delta i projektet? Senast den 20 augusti behöver vi er intresseanmälan med namn på verksamheten, kort beskrivning (max halv A4) och kontaktperson. Antalet verksamheter som kan vara med i projektet är begränsat och vi ser gärna att det är spridning inom länet.

Exempel på verksamheter som kan delta är äldreboende, kontor, förskola, skola, vårdcentral, matbESPisning, tandläkarmottagning, café, vårdavdelning, teknisk förvaltning med ansvar för städ eller annan liknande verksamhet med potential att effektivisera sina plastflöden.

Verksamheterna som medverkar i projektet kommer få hjälp med att inventera sina plastflöden, ges stöd för att genomföra åtgärder samt få en uppföljning under 2020. Det som krävs av verksamheten är att ledning och medarbetare har en vilja och engagemang att genomföra projektet samt tid till att genomföra. Pilotverksamheternas resultat kommer att användas som goda exempel.

Beräknad tidsåtgång

Genomförandetiden är kort och är koncentrerad till september – december. Deltagande är helt kostnadsfritt, men den deltagande verksamheten behöver vara beredd att lägga ner 20–30 h under hösten. Det finns möjlighet till hel- eller delfinansiering av nedlagd tid. Deltagandet kan spridas på flera personer, exempelvis verksamhetschef, ekonomiansvarig och medarbetare.

Intresseanmälan och frågor skickas till: Helena Westberg, 010- 224 34 11,
helena.westberg@lansstyrelsen.se

Välkomna att delta!